2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 23.12.2020

	с. Анучино
	№ 137-НПА

	О внесении изменений   в  решение Думы района от 20.12.2019 № 503-НПА «О бюджете Анучинского муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Анучинского муниципального округа, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Анучинском муниципальном округа, Дума округа
 РЕШИЛА:
         1. Принять решение «О внесении изменений   в  решение Думы района  от 20.12.2019  № 503-НПА   «О бюджете Анучинского муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

2. Направить   решение «О внесении изменений   в  решение Думы района от 20.12.2019 № 503-НПА «О бюджете Анучинского муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»  главе Анучинского муниципального округа Понуровскому С.А. для подписания и официального опубликования.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина